КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июля 2018 года № 35-р
с. Мостовское
О внесении изменения в штатное расписание
Администрации Мостовского сельсовета

В соответствии с Уставом Мостовского сельсовета, распоряжением Администрации Мостовского сельсовета от 4 июня 2018 года № 43-К «О присвоении первого классного чина Моргун И.К.», Администрация Мостовского сельсовета

обязывает:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Мостовского сельсовета от 19 июня 2018 года № 29-р следующее изменение:

строку:

“
	2
	Главный специалист Администрации Мостовского сельсовета
	1
	Моргун Ирина Константиновна
	56

	5111,09
	25
	1277,77
	0
	0
	20
	1022,22

	1111,66
	851,85
	9374,59

“
изложить в следующей редакции:

“
	2
	Главный специалист Администрации Мостовского сельсовета
	1
	Моргун Ирина Константиновна
	56

	5111,09
	25
	1277,77
	0
	0
	20
	1022,22

	1428

	1325,86
	851,85
	11016,79

“.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 июня 2018 года.

Глава Мостовского сельсовета                                                                   С.А. Сергеев